
ZARZĄDZENIE NR  4/7/2022 

Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 5/5/2019 z dnia 24 maja 2019r. w sprawie: ustalenia 

wysokości oraz terminów wnoszenia opłat za kształcenie na studiach podyplomowych, 

w tym opłaty rekrutacyjnej, kształcenie w innych formach oraz uwierzytelnienie 

dokumentów wydanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych 

 

Na podstawie art.  23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany § 2 Zarządzenia Rektora nr 5/5/2019 z dnia 24 maja 2019r. w sprawie: 

ustalenia wysokości oraz terminów wnoszenia opłat za kształcenie na studiach 

podyplomowych, w tym opłaty rekrutacyjnej, kształcenie w innych formach oraz 

uwierzytelnienie dokumentów wydanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych, który otrzymuje nowe, następujące  brzmienie: 

„Wysokość opłat wskazanych w § 1, dla osób rozpoczynających kształcenie w danym roku 

akademickim  określane są corocznie zarządzeniem Rektora” 

 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian 

 

 

§ 2 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 


